

TechRas Miljø ApS

Vejlsøvej 51, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 90 11 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2018.

Frank Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TechRas Miljø ApS Vejløvej 51 8600 Silkeborg
	Telefon: 86848840
	CVR-nr.: 26 90 11 46
	Stiftet: 1. november 2002
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Rasmussen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Vestergade 13, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Gjessø Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for handel og industri, Der specialises inden for miljø og forbedring heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 6.563.008 mod 5.817.080 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113.028 mod 133.604 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2016 forventede en omsætning for 2017 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der forventes et større overskud på grund af øget aktivitet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Nettoomsætning	6.563.008	5.817.080
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling	601.959	-115.488
Andre driftsindtægter	0	192.336
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-4.540.539	-3.631.115
Andre eksterne omkostninger	-864.101	-558.342
Bruttoresultat	1.760.327	1.704.471
1 Personaleomkostninger	-1.413.170	-1.241.582
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.996	-67.579
Andre driftsomkostninger	-91.612	-189.054
Driftsresultat	203.549	206.256
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.114	-27.798
Resultat før skat	148.435	178.458
Skat af årets resultat	-35.407	-44.854
Ordinært resultat efter skat	113.028	133.604
Årets resultat	113.028	133.604
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	113.028	133.604
Disponeret i alt	113.028	133.604

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>57.217</u>	<u>275.825</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.217</u>	<u>275.825</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>57.217</u>	<u>275.825</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>591.647</u>	<u>499.506</u>
Varebeholdninger i alt	<u>591.647</u>	<u>499.506</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	548.274	1.529.606
Igangværende arbejder for fremmed regning	914.359	356.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	249.915	249.169
Udskudte skatteaktiver	15.757	0
Andre tilgodehavender	47.844	48.261
Periodeafgrænsningsposter	<u>40.788</u>	<u>40.718</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.816.937</u>	<u>2.223.754</u>
Likvide beholdninger	<u>401.805</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.810.389</u>	<u>2.723.260</u>
Aktiver i alt	<u>2.867.606</u>	<u>2.999.085</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	127.000	127.000
4 Overført resultat	1.349.872	1.236.844
Egenkapital i alt	1.476.872	1.363.844
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.388
Hensatte forpligtelser i alt	0	6.388
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	105.058
Leverandører af varer og tjenesteydelser	896.549	980.740
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.194	1.194
Selskabsskat	39.552	15.050
Anden gæld	453.439	526.811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.390.734	1.628.853
Gældsforpligtelser i alt	1.390.734	1.628.853
Passiver i alt	2.867.606	2.999.085
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.373.906	1.142.486
Andre omkostninger til social sikring	16.046	15.354
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>23.218</u>	<u>83.742</u>
	<u>1.413.170</u>	<u>1.241.582</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>55.114</u>	<u>27.798</u>
	<u>55.114</u>	<u>27.798</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>127.000</u>	<u>127.000</u>
	<u>127.000</u>	<u>127.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.236.844	1.103.240
Årets overførte overskud eller underskud	<u>113.028</u>	<u>133.604</u>
	<u>1.349.872</u>	<u>1.236.844</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	591.647 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	548.274 t.kr.	
Driftsmateriel	57.217 t.kr.	

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>34.594</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>34.594</u>

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter.. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 35 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonna Jakobsen

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:65449070

IP: 92.246.12.100

2018-05-16 15:09:33Z

NEM ID 

Martin Brinch Therkelsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:91806732

IP: 92.246.12.100

2018-05-16 18:30:22Z

NEM ID 

Frank Bjerregaard Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-440165549511

IP: 46.31.16.202

2018-05-18 06:57:21Z

NEM ID 

Frank Bjerregaard Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-440165549511

IP: 46.31.16.202

2018-05-18 06:57:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V8CJ8-0JHW-A00Z8-C2CTC-K2ZJU-X0ELS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>